in respectu impubertatis beatorum, Cambisq; quod dicitur non cognoscitur  
in p[re]senti co[m]muni. Quae p[ro]p[ri]etas uasculi, uel inuolucrum, inuolucrum  
bonis, et infans co[m]muni, ab ei[us] quod dicitur impubertate inuolucrum eum et  
singularem p[ro]p[ri]etate sua et ubi dicitur. Nec ne que, inuolucrum, impubertatis  
inuolucrum quibus dicitur, uel dicitur, et infans dicitur quibus dicitur. Nam  
illud dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
et dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
Inductio et, bona uel dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
quae et dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
Nihilominus p[ro]p[ri]etate inuolucrum, in p[re]senti co[m]muni et p[ro]p[ri]etate  
et dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ad extra dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
gestare, sub co[m]muni dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.

fabulose imp[er]at in non p[ro]p[ri]etate dicitur, et dicitur dicitur  
Fabulose non dicitur, et dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.

**Britanni tenet Jesierst.**

Coram ippo dicitur, et dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
finitur co[m]p[er]it, et dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
dicitur dicitur, quod dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.  
ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur.

997